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VI Europejski Kongres Matematyczny

W dniach 2 -7 lipca 2012 r. Uniwersytet Jagielloński będzie gospodarzem VI
Europejskiego Kongresu Matematycznego, organizowanego wspólnie z Europejskim
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Towarzystwem Matematycznym (EMS) oraz Polskim Towarzystwem Matematycznym (PTM).
Do udziału w kongresie zaproszeni zostali matematycy z całego świata.

Europejski Kongres Matematyczny odbywa się co cztery lata i jest jednym z najważniejszych
międzynarodowych zjazdów matematyków. Tego rodzaju spotkania, dające możliwość osobistego
kontaktu matematyków z różnych stron świata mają ogromne znaczenie dla rozwoju dyscypliny
nawet dzisiaj, w epoce Internetu. Szeroki zakres tematyczny kongresu umożliwia uczestnikom
wyjście poza własne pole zainteresowań naukowym, oferując im jedyny w swoim rodzaju przegląd
zagadnień współczesnej matematyki.

Program kongresu obejmuje zarówno wykłady, które nakreślą panoramę głównych dyscyplin
dzisiejszej matematyki, jak i prelekcje dotyczące bardziej szczegółowych zagadnień. Odbędą się
również dyskusje panelowe, sesje plakatowe oraz imprezy towarzyskie i kulturalne. W trakcie
kongresu wręczone zostaną również nagrody przyznane przez EMS. Lokalizacja konferencji w 
zapewni uczestnikom konferencji nie tylko wspaniałe warunki do wymiany doświadczeń naukowych,
ale również możliwość zwiedzenia zabytkowego centrum Krakowa.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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